高 福 第 １ ０ ５ ０ 号

令 和 ７ 年 １ 月 １ ０ 日

各軽費老人ホーム施設長 様

埼玉県福祉部高齢者福祉課長

草野  敏行（公印省略）

令和６年度軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用補助金

変更交付申請書の提出について（通知）

県の高齢者福祉行政の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただ

き厚くお礼申し上げます。

さて、軽費老人ホームのサービスの提供に要する費用補助金変更交付申

請書の提出期限等を下記のとおり定めましたので、申請書を作成の上、下

記により提出してください。

記

１  提出書類

別紙２チェックシートを御確認ください。

２  提出方法

メールにて提出してください。

メールアドレス：a3240-07@pref.saitama.lg.jp

※メールの件名に施設名を入れてください。

３  提出期限（締切厳守）

令和７年１月２４日（金）必着

４  留意事項

別紙１及び記載例を参照してください。

担  当：施設・事業者指導担当 平井

電  話：０４８－８３０－３２４７

ＦＡＸ：０４８－８３０－４７８１

E-mail： a3240-07@pref.saitama.lg.jp